[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Каратобинского района от 29 сентября 2014 года № 147 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов"
Постановление акимата Каратобинского района Западно-Казахстанской области от 8 мая 2019 года № 57. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 13 мая 2019 года № 5657
[bookmark: z3]
      В соответствии с Конституционным законом Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и по согласованию с Каратобинской районной избирательной комиссией, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Каратобинского района от 29 сентября 2014 года № 147 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3648 опубликованное в газете "Қаратөбе өңірі" от 24 октября 2014 года) следущее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Акимам сельских округов оснастить определенные места для размещения агитационных печатных материалов стендами, щитами, тумбами.

      3. Руководителю аппарата акима Каратобинского района (К.Хитаров) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Ж. Султан.

      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      "СОГЛАСОВАНО"
Председатель Каратобинской
районной избирательной комиссии
______________Б. Жусипкали
"8" май 2019 год.

	Приложение
к постановлению акимата
Каратобинского района
от 8 мая 2019 года № 57

 Места для размещения агитационных печатных материалов

№

Наименование населенного пункта

Место для размещения агитационных печатных материалов

1

село Коржын

Перед зданием сельского дома культуры

2

село Бесоба

Перед зданием сельского дома культуры

3

село Егиндикуль

Перед зданием сельского дома культуры

4

село Жусандыой

Перед зданием сельского дома культуры

5

село Ханколь

Перед зданием сельского дома культуры

6

село Актай

Перед зданием сельского дома культуры

7

село Алаколь

Перед зданием сельского дома культуры

8

село Каратобе

Перед зданием государственного коммунального казенного предприятия "Каратобинский районный центр досуга Каратобинского районного отдела культуры, развития языков, физический культуры и спорта"

9

село Косколь

Перед зданием сельского дома культуры

10

село Шалгын

Перед зданием сельского дома культуры

11

село Каракамыс

Перед зданием сельского дома культуры

12

село Сауле

Перед зданием сельского дома культуры

13

село Сулыколь

Перед зданием сельского дома культуры

14

село Ушана

Перед зданием сельского дома культуры

15

село Тулен

Перед зданием сельского дома культуры

16

село Шоптыкуль

Перед зданием сельского дома культуры

17

село Ушагаш

Перед зданием сельского дома культуры

18

село Соналы

Перед зданием сельского дома культуры

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14